
Controle de Frotas 2023 Janeiro

CONTROLE DE FROTAS - JANEIRO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 0 0 0

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 0 0 0

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 0 0 0

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 0 0 0

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 0 0 0

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 0 0 0

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 0 0 0

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 0 0 0

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 0 0 0

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 0 0 0

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 0 0 0

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 0 0 0

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 0 0 0

TOTAL 0

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 18.427 18.596 169

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 67.456 67.654 198

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 60.048 60.104 56

TOTAL 423

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 423

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Fevereiro

CONTROLE DE FROTAS - FEVEREIRO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 0 0 0

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 0 0 0

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 0 0 0

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 0 0 0

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 0 0 0

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 0 0 0

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 0 0 0

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 0 0 0

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 0 0 0

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 0 0 0

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 0 0 0

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 0 0 0

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 0 0 0

TOTAL 0

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 18.596 18.596 0

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 67.654 67.654 0

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 60.104 60.104 0

TOTAL 0

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 0

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Março

CONTROLE DE FROTAS - MARÇO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 28.775 28.831 56

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 27.635 27.727 92

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 28.303 28.722 419

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 28.022 28.210 188

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 26.768 27.021 253

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 18.770 18.851 81

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 25.955 26.025 70

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 22.674 23.041 367

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 23.218 23.508 290

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 25.494 25.829 335

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 28.808 29.023 215

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 19.795 20.238 443

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 25.401 25.631 230

TOTAL 3.039

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 18.596 18.835 239

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 67.654 68.036 382

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 60.104 60.851 747

TOTAL 1.368

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 4.407

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Abril

CONTROLE DE FROTAS - ABRIL DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 28.831 29.078 247

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 27.727 28.240 513

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 28.722 29.755 1.033

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 28.210 29.503 1.293

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 27.021 28.616 1.595

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 18.851 19.099 248

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 26.025 26.323 298

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 23.041 24.386 1.345

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 23.508 24.137 629

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 25.829 26.772 943

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 29.023 29.724 701

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 20.238 21.743 1.505

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 25.631 26.308 677

TOTAL 11.027

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 18.835 18.931 96

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 68.036 68.567 531

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 60.851 61.019 168

TOTAL 795

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 11.822

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Maio

CONTROLE DE FROTAS - MAIO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 29.078 29.567 489

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 28.240 28.791 551

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 29.755 31.003 1.248

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 29.503 30.983 1.480

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 28.616 30.000 1.384

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 19.099 19.306 207

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 26.323 27.489 1.166

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 24.386 26.036 1.650

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 24.137 24.848 711

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 26.772 27.801 1.029

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 29.724 30.462 738

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 21.743 23.455 1.712

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 26.308 27.118 810

TOTAL 13.175

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 18.931 18.942 11

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 68.567 69.276 709

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 61.019 61.386 367

TOTAL 1.087

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 14.262

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Junho

CONTROLE DE FROTAS - JUNHO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 29.567 29.808 241

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 28.791 29.186 395

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 31.003 32.140 1.137

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 30.983 32.097 1.114

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 30.000 31.440 1.440

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 19.306 19.817 511

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 27.489 28.498 1.009

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 26.036 27.229 1.193

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 24.848 25.372 524

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 27.801 28.698 897

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 30.462 31.475 1.013

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 23.455 24.939 1.484

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 27.118 28.072 954

TOTAL 11.912

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 18.942 19.285 343

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 69.276 69.654 378

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 61.386 61.405 19

TOTAL 740

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 12.652

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Julho

CONTROLE DE FROTAS - JULHO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 29.808 30.398 590

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 29.186 29.524 338

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 32.140 33.851 1.711

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 32.097 33.637 1.540

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 31.440 32.631 1.191

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 19.817 20.290 473

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 28.498 28.979 481

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 27.229 28.617 1.388

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 25.372 26.022 650

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 28.698 29.648 950

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 31.475 32.131 656

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 24.939 26.705 1.766

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 28.072 28.835 763

TOTAL 12.497

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 19.285 19.320 35

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 69.654 70.135 481

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 61.405 61.606 201

TOTAL 717

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 13.214

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Agosto

CONTROLE DE FROTAS - AGOSTO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 30.398 30.998 600

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 29.524 30.162 638

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 33.851 35.326 1.475

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 33.637 34.929 1.292

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 32.631 34.354 1.723

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 20.290 20.865 575

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 28.979 29.481 502

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 28.617 30.265 1.648

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 26.022 27.025 1.003

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 29.648 30.821 1.173

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 32.131 33.267 1.136

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 26.705 28.966 2.261

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 28.835 29.876 1.041

TOTAL 15.067

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 19.320 19.334 14

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 70.135 70.584 449

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 61.606 62.124 518

TOTAL 981

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 16.048

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Setembro

CONTROLE DE FROTAS - SETEMBRO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 30.998 31.458 460

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 30.162 30.924 762

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 35.326 36.398 1.072

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 34.929 36.819 1.890

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 34.354 35.542 1.188

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 20.865 21.428 563

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 29.481 29.836 355

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 30.265 31.315 1.050

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 27.025 27.903 878

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 30.821 31.725 904

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 33.267 34.845 1.578

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 28.966 30.629 1.663

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 29.876 30.690 814

TOTAL 13.177

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 19.334 19.427 93

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 70.584 70.857 273

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 62.124 62.319 195

TOTAL 561

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 13.738

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Outubro

CONTROLE DE FROTAS - OUTUBRO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 31.458 32.030 572

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 30.924 31.627 703

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 36.398 37.178 780

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 36.819 37.936 1.117

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 35.542 36.478 936

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 21.428 21.653 225

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 29.836 30.277 441

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 31.315 32.552 1.237

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 27.903 28.997 1.094

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 31.725 33.152 1.427

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 34.845 36.142 1.297

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 30.629 32.604 1.975

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 30.690 31.801 1.111

TOTAL 12.915

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 19.427 19.427 0

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 70.857 71.022 165

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 62.319 62.943 624

TOTAL 789

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 13.704

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Novembro

CONTROLE DE FROTAS - NOVEMBRO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 32.030 32.480 450

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 31.627 32.544 917

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 37.178 37.964 786

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 37.936 39.664 1.728

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 36.478 37.269 791

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 21.653 22.008 355

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 30.277 30.465 188

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 32.552 33.621 1.069

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 28.997 29.900 903

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 33.152 34.097 945

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 36.142 37.552 1.410

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 32.604 34.702 2.098

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 31.801 32.907 1.106

TOTAL 12.746

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 19.427 19.487 60

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 71.022 71.329 307

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 62.943 63.265 322

TOTAL 689

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 13.435

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo



Controle de Frotas 2023 Dezembro

CONTROLE DE FROTAS - DEZEMBRO DE 2023

VEÍCULOS ALUGADOS
VEREADOR PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

ALCIDES LONGO DE BARROS RFL0F28 9BD341A5XLY686096 32.480 32.999 519

IVSON GOMES RFL0F30 9BD341A5XLY686106 32.544 33.045 501

RONEY DO APROXIMAR RFL0F34 9BD341A5XLY686125 37.964 38.681 717

IVAN LUIZ RFL0F35 9BD341A5XLY686134 39.664 41.425 1.761

ISMAEL SOARES RFL0F43 9BD341A5XLY686248 37.269 37.973 704

RODRIGO BRAGA RMI5B43 9BD341ACXMY715028 22.008 22.742 734

JOSÉ DE DEUS RFL0F44 9BD341A5XLY686272 30.465 30.721 256

JOÃO EVANGELISTA RFI6A98 9BD341A5XLY684587 33.621 34.873 1.252

JANDERSON AVELAR RFI6B02 9BD341A5XLY684592 29.900 30.938 1.038

MARLI DE LUQUINHA RFI6B10 9BD341A5XLY684603 34.097 35.473 1.376

GILSON LIBOREIRO RFL0F23 9BD341A5XLY685632 37.552 38.728 1.176

SILVIA REGINA RFL0F24 9BD341A5XLY685763 34.702 36.060 1.358

ERALDO DA SAÚDE RFL0F27 9BD341A5XLY686095 32.907 34.244 1.337

TOTAL 12.729

VEÍCULOS PRÓPRIOS
VEÍCULO PLACA CHASSI KM INICIAL KM FINAL KM RODADO

PEUGEOT BOXER PXC-3412 936ZBWMMBG2155136 19.487 19.487 0

FIAT DOBLO OWQ-1668 9BD119609E1110946 71.329 71.678 349

FIAT LINEA PXC-6545 9BD1105BSG1576100 63.265 63.367 102

TOTAL 451

TOTAL (VEÍCULOS ALUGADOS + PRÓPRIOS) 13.180

Obs.: Informações repassadas pela Gestão de Frotas da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

WAGNER LUIZ MARQUES
Controlador Geral do Legislativo


